
G E S I C H T S B E H A N D L U N G

Med. Fusspflege  
inkl. Fussbad u. Massage

Entfernung 2. Hühnerauge

Fussreflex - Wellnessmassage  (ca. 30min)

6er Abo Fussreflex - Wellnessmassage

10er Abo Fusspflege

Wellnesspaket Fusspflege
Fussbad, Peeling, med. Fusspflege, Fussreflexzonenmassage
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F U S S P F L E G E
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Thalgo Source Marine - Meerestiefenbehandlung  (ca. 90min)
Reinigen, Tonisieren, Peeling, Meerwasserspray, Ausreinigen, Kaltmodellage, Massage,
Abschlusspflege

Thalgo Glättende Spirulina Boost - Detox Behandlung  (ca. 90min)
Reinigen, Tonisieren, Peeling, Meerwasserspray, Detox Maske, Ausreinigen, Massage,
Abschlusspflege 

Thalgo Hyalu- Procollagene Behandlung gegen Falten  (ca. 90min)
Reinigen, Tonisieren, Peeling, Meerwasserspray, Collagene Maske, Ausreinigen, Massage,
Abschlusspflege

Thalgo Silicium - Behandlung gegen Falten  (ca. 90min)
Reinigen, Tonisieren, Peeling, Meerwasserspray, Silicium Maske, Ausreinigen, Massage,
Abschlusspflege 

Junge unreine Haut für Teenager/Schüler (ca. 60min)
Reinigen, Tonisieren, Peeling, Ausreinigen, maske, Abschlusspflege

(nach med. Richtlinien)

Clean Ocean |  Green Packing |  Clean Beauty |  Clean Factory |  Corporate Social Responsibility

Die Kraft des Meeres für IhreSchönheit
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prof. Braut Make-Up  (mit Vortermin)

prof. Abend / Gala Make-Up

prof .  Tages Make-Up
Nach individueller Beratung

357

96

72

M A K E - U P  A R T I S T

Thalgo Vital - Nährende Behandlung (ca. 60min)
Reinigen, Tonisieren, Hautdiagnose, Peeling, Ausreinigen, Maske, Abschlusspflege

Relax Behandlung
Reinigung, Hautdiagnose, Peeling, Tonisieren, Ausreinigen, Serum, Maske, 
Gesichtsmassage 

Maniküre
Kürzen, Feilen, Handbad, Peeling, Nagelhautentfernung, Handcreme

Maniküre  für Eilige
Kürzen, Feilen, Handcreme

94

123

42

24

F O R  M E N
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Maniküre
Handbad, Kürzen, Feilen, Peeling, Nagelhautentfernung, Handcreme

+ Lackieren

+ Lack entfernen

Schnelle Maniküre

42

+12

+6

30

M A N I K Ü R E

L A S H E S  /  B R O W S

Wimpernverlängerung

Auffüllen  (nach 4 Wochen) 

Wimpern Lifting
Traumhafter Wimpernaufschlag ohne Mascara

Wimpern färben

Wimpern zupfen

Augenbrauen färben

Treatment Paket Wimpern / Augenbrauen

118

72

71

18

15

18

30

W A X I N G

Oberlippe
Kinn
Rücken
Beine Unterschenkel
Beine Oberschenkel
Achseln
Brustbereich

12
6

29
29
29
23
23
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1 Tag mit mir
Farbberatung, med. Fusspflege, Kosmetikbehandlung, Maniküre, professionelles Make-Up
(Abend oder Tages Make-Up), auf Wunsch zusätzlich Buchbar mit Finish

Kosmetikbehandlung mit Maniküre  (for Men)

Kosmetikbehandlung mit med. Fusspflege (for Men)

654

108

131

W E L L N E S S P A K E T E

F A R B B E R A T U N G  

357

494

256

Farbberatung (ca. 1,5h - 2h)
Welcher Typ sind Sie? Welche Styles (Brille, Frisur, Make-Up) sind für Sie das Beste?

Farbberatung und Kleiderschrank-Begehung  (ca. 4h)
zzgl. Fahrtkosten

Stilberatung  (ca. 1,5h)
Was können Sie tragen, angepasst auf Ihre Körperform, Kleider, Farben, Schnitt,
Accessoires etc.

(men / women)


